
 
 

UCHWAŁA NR XIV/104/2025 
RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 12 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2024 
roku poz. 1465 i 1572/ oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / Dz.U. 
z 2024 roku poz. 1530 ze zmianami / Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększeń planowanych dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększeń planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmianie ulega załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej, poświęcony dochodom i wydatkom związanym 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 roku. Otrzymuje 
on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W § 7 ust.1 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatki na realizację 
zadań dofinansowanych/finansowanych ze środków tego Funduszu realizowane stosownie do art.4, 
art.7, art.14-18 i art.29 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 23 października 2018 roku o Rządowym Funduszu 
Rozwoju Dróg (Dz.U. z 2023 r. poz.1983 ze zm.)”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów . 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Cisek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 997



Załącznik Nr 1 do 

Uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr  XIV/104/2025 

z dnia 12 marca 2025 roku 

 

Zwiększenia planowanych dochodów budżetowych 

 

Klasyfikacja  budżetowa Zmniejszenia Zwiększenia 

Dział 600 Rozdz. 60016 §2700 
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 

„Remont  drogi gminnej nr 310038T  od  km 

0+000 do km 0+335, ul. Szkolnej w 

miejscowości Bodzechów”  

 179.149 

Ogółem : 

 

 
179.149 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 997
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do 

Uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr  XIV/104/2025 

z dnia 12 marca 2025 roku 

 

Zwiększenia planowanych wydatków budżetowych 

Klasyfikacja  budżetowa Zmniejszenia Zwiększenia 

Dział 600 Rozdz. 60016 § 4270 

 

 179.149 

 

Ogółem: 
 

179.149 
 

 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 997
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 

do uchwały Rady Gminy Bodzechów  

Nr XIV/104/ 2025 
z dnia 12 marca  2025 roku 

 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r. 

 

L.p. Wyszczególnienie 

Dochody Wydatki 

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota 

w tym finansowane 

przychodami 

w  § 905 

1. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

900 90002 0490 3.140.856 900 90002 

4010 

4040 
4110 

4120 

4210 
4300 

4440 

4610 

30.000 

2.200 
5.452 

790 

500 
3.099.414 

1.500 

1.000 

 

 
Ogółem    3.140.856    3.140.856 0 

2. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

programie przeciwdziałania narkomanii 

756 75618 0480 170.000 851 

85153 4300 1.000  

85154 

3030 
4110 

4120 

4170 
4210 

4240 

4300 
4390 

4430 

4610 
4710 

23.400 
5.910 

700 

47.625 
9.820 

1.500 

67.995 
9.000 

2.000 

1.000 
50 

 

 
Ogółem    170.000    170.000 0 

3. Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 

300 ml oraz wydatki z przeznaczeniem na działania mające na celu 

realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu 

756 75618 0270 50.000 851 85154 

2360 

4170 

4300 

26.775 

11.225 

12.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 997



 
Ogółem    50.000    50.000 0 

4. Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych 

kar pieniężnych oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony 
środowiska 900 90019 0690 50.000 900 

 

90005 
 

6230 

 

70.000 
 

 

90019 6230 120.000  

 
Ogółem    50.000    190.000 0 

5.  Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 

Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w 

ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 
Strategicznych 

010 01044 6370 2.825.042,28 010 01044 
6370 

6050 

2.825.042,28 

69.712,72 
 

900 90015 6370 1.576.000 900 90015 
6370 

6050 

1.576.000 

394.000 
 

 
Ogółem    4.401.042,28    4.864.755 0 

6. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 
750 75095 2100 42,02 750 75095 

4740 

4850 

35,20 

6,82 
 

758 75814 2100 110.900 801 80195 

2540 

4350 

4750 
4850 

4860 

 
14.400 

29.000 

55.000 
10.000 

2.500 

 

 

852 85295 2100 7.473 852 85295 3290 7.473  

855 85595 2100 3.222 855 85595 
3290 

4350 

3.125 

97 
 

 Ogółem 
   121.637,02    121.637,02 0 

7. 
Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
oraz wydatki na realizację zadań dofinansowanych /finansowanych ze 

środków tego Funduszu 

600 60016 2700 179.149 600 60016 4270 223.938  

 
Ogółem    179.149    223.938 0 

         
Razem 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 997


	UCHWAŁA NR XIV/104/2025 RADY GMINY BODZECHÓW z dnia 12 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	zm. pkt 7 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-03-13T13:07:56+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




